

Паспорт образовательной программы

Дата регистрации в Реестре

2022.07.07 14:55

Регистрационный номер

16701

Дата обновления паспорта ОП:

2022.07.07 14:56

Код и наименование специальности:

04120100 Банк және сақтандыру ісі

Код и наименование квалификации/квалификаций:

4S04120103 Банк операциялары жөніндегі менеджер

Регион:

Атырау облысы

Организация ТИППО (Разработчик):

" Каспий өңірінің қазіргі заманғы жоғары колледж" ЖБМ

Партнеры-разработчики:

« Жусан Банк» АҚ Атырау қаласы

Цель ОП:

Клиенттерге қызмет көрсету сапасының стандарттарын, несие саясатының элементтерін меңгерген, депозиттік операцияларды жүзеге асыратын, несие саясатының элементтерін, банк клиенттеріне операциялық қызмет көрсетуге қабілетті мамандарды даярлау

Уровень по НРК:

4

Уровень по ОРК:

4

Профессиональный стандарт (при наличии):

жоқ

Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):

жоқ

Форма обучения:

күндізгі

База образования:

негізгі орта білім

Язык обучения:

мемлекеттік

Общий объем кредитов:

Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:

21.03.2022 жыл

Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:

KZ52LAA00010808

Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:

1

Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):

02.06.2020 жыл

Отличительные особенности ОП:

-

Сведения о содержании модулей/дисциплин:

Наименование		Результаты	Объем
№	модуля/дисциплины	обучения/Краткое описание дисциплины	кредитов/часов
	ЖБП 1. Қазақ тілі	Білім алушының тіл сауаттылығы мен сөйлеу сауаттылығын, сөз байлығын, басқалармен еркін қарым-қатынасқа түсу қабілетін дамытуды және ойлау қабілеті мен танымдық дағдыларын жетілдіру.	4/96
	ЖБП 2. Қазақ әдебиеті	Көркем шығарманың тақырыбы мен идеясы, сюжеті мен композициясы, көркем бейне, оның жасалу жолдары, көркем туынды тілі, өлең құрылысы, әдеби процесс, әдебиеттің тектері мен түрлері, көркемдік әдіс, ағым, бағыттар туралы түсінік қалыптастыруды көздейді.	4/96
	ЖБП 3. Орыс тілі және әдебиеті	Способствует становлению фундаментального мировоззрения обучающихся, формирует и развивает их коммуникативную компетенцию, дает возможность пользоваться информацией научно-технической,	5/120

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	художественно-эстетической, социальной сфер, помогает ориентироваться в общемировом образовательном пространстве.	
ЖБП 4. Шетел тілі	Бағдарлама академиялық тілді үйрену мен ағылшын тілінде қарым-қатынас орнатуға бағытталған практикалық сабақтар арқылы студенттердің гуманитарлық, іскерлік және әлеуметтік ғылымдар саласындағы түрлі академиялық тақырыптар бойынша сенімді сөйлеу дағдыларын дамытады. Студенттер таңдаған тақырыптары бойынша ауқымды зерттеулер жүргізеді.	4/96
ЖБП 5 Қазақстан тарихы	Қазақ халқының шығу тегі мен қалыптасу тарихын, рухани құндылықтары мен материалдық мәдениетін, жалпы қазақ мемлекеттілігінің белестерін оқытады. Сонымен бірге еліміздің көпэтникалық құрамы және оның қалыптасу үдерісі тарихи тұрғыдан көрсетіледі.	4/96
ЖБП 6. Өзін-өзі тану	Жалпы адамзаттық құндылықтарды әдістемелік тәсілдердің көмегімен, шығармашылық қабілеттерін көрсете отырып өзін-өзі тану арқылы қоршаған ортамен үйлесімді қарым-қатынас орнатуды қарастырады. Тұлғаның өзінің қадірін білуге, өзін сыйлауға, өзін-өзі жетілдіруге, өз бетінше шешім қабылдай алуына, өз сөзі мен әрекеттері үшін жауапкершілікті сезіне білуге үйретеді.	2/48
ЖБП 7. Математика	Қазіргі замандағы қоғамда адамға өзін еркін сезінуге қажетті	5/120

		Результаты	
Наименование	обучения/Краткое описание	Объем	
№ модуля/дисциплины	дисциплины	кредитов/часов	
	ойлау қасиеттерін қалыптастыру арқылы білім алушылардың зияткерлік деңгейін дамыту, практикалық іс-әрекеттерде қолдануда, басқа пәндерді үйренуде, білім алуды жалғастыруда қажетті математикалық білімді меңгеру		
ЖБП 8. Информатика	Білім алушылардың компьютерлік технологияларды пайдалану дағдыларын жетілдіру, осы бағытта терең білім беру және бағдарламалық құралдардың ғылыми, коммерциялық, инженерлік және мәдени дамуды қолдаудағы маңызын ұғындыру.	2/48	
ЖБП 9. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	Жастарды отансүйгіштікке, ҚР халқына адалдыққа, Қарулы Күштерге және Отанға деген сүйіспеншілікке, жауынгерлік міндетін мүлтіксіз орындауға дайын болу рухында тәрбиелеуге бағытталған.	4/96	
ЖБП 10. Дене шынықтыру	Салауатты өмір салтының негізгі қағидаларын: адамның анатомиялық және физиологиялық құрылысы, дамуы, жалпы дене қыздыру жаттығулары, ағзаның жетілуіне байланысты денеге түсірілетін жүктемені, тамақтану ережелерін білу, ойын кезінде қауіпсіздік ережелерін сақтау, жарақат алған кезде алғашқы медициналық көмек көрсету, ұйымшылдық қасиеттерін дамытуға бағытталған.	6/144	
ЖБП 11. Дүниежүзі тарихы	Түрлі тарихи кезеңдерде әлем тарихының этникалық, саяси, әлеуметтік-экономикалық және мәдени дамуының негізгі	6/144	

Результаты		
Наименование	обучения/Краткое описание	Объем
№ модуля/дисциплины	дисциплины	кредитов/часов
	<p>мәселелерін ұғыну арқылы тұлғаның тарихи санасын қалыптастырады. Пәннің мазмұны келесі бөлімдерден тұрады: «Өркениет: даму ерекшеліктері», «Этникалық және әлеуметтік процестер», «Мемлекет, соғыс және революциялар тарихынан», «Мәдениеттің дамуы», «Өркениет: даму ерекшеліктері», «Саяси-құқықтық процестер», «Қоғамдық-саяси ойдың дамуы», «Білім мен ғылымның дамуы».</p>	
ЖБП 12. География	<p>Географиялық зерттеу әдістері, картография және геоинформатика, табиғатты пайдалану және геоэкология, геоэкономика, геосаясат, елтану, адамзаттық жаһандық мәселелерді зерттейді.</p>	6/144
ЖБП 13. Физика	<p>Физика мен термодинамиканың; электромагнетизмнің (электростатика, тұрақты және айнымалы ток, электр тогы, магнит өрісі, электромагниттік индукция), оптиканың (геометриялық және толқындық), кванттық физиканың физикалық шамалары мен ұғымдарын; ғалам дамуының негізгі кезеңдерін; ақпаратты тарату мен қабылдау тәсілдерін, негізгі радиотехникалық қондырғылар мен жүйелерді құру қағидаттарын; нанотехнологияның негізгі қағидаттарын және шығу тарихын зерттейді.</p>	3/72
ЖБП 14. Химия	<p>Химияны, биохимияны, қоршаған ортаны, химиялық реакциялар энергетикасын зерттейді.</p>	2/48

Наименование		Результаты	
№ модуля/дисциплины	обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов	
БМ 1. Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	ОН 1.1. Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салты қағидаттарын сақтау.	2/48	
	ОН 1.2. Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.	2/48	
БМ 2. Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	ОН 2.1. Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар негіздерін меңгеру.	1/24	
	ОН 2.2. Ақпараттық-анықтымылық және интерактивті веб-порталдардың қызметтерін пайдалану.	1/24	
БМ 3. Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	ОН 3.1. Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	1/24	
	ОН 3.2. Кәсіпорында болып жатқан экономикалық процестерді талдау және бағалау.	1/24	
	ОН 3.3. Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгеру.	1/24	
	ОН 3.4. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтау.	1/24	
	ОН 3.5. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтау.	1/24	
БМ 4. Қоғам мен еңбек ұжымында әлеуметтену және бейімделу үшін әлеуметтік ғылымдар негіздерін қолдану	ОН 4.1. Толеранттылық пен белсенді жеке позицияны қалыптастыратын моральдық құндылықтар мен нормаларды түсіну.	1/24	
	ОН 4.2. Қазақстан Республикасы халықтары мәдениетінің әлемдік өркениеттегі рөлі мен орнын түсіну.	1/24	
	ОН 4.3. Құқықтың негізгі салалары туралы мәліметтерді	1/24	

№	Наименование модуля/дисциплины	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		меңгеру.	
		ОН 4.4. Әлеуметтану мен саясаттанудың негізгі ұғымдарын меңгеру.	1/24
	КМ 1. Кеңес беру және әлеуетті клиенттерді тарту	ОН 1.1. Әлеуетті клиенттерді іздеу және мәліметтер базасын құру.	5/120
		ОН 1.2. Клиенттің қажеттіліктерін анықтау.	5/120
		ОН 1.3. Банк өнімдерінің тұсаукесерін өткізу.	6/144
		ОН 1.4. Клиенттерге қызмет көрсету сапасының стандарттарын сақтау.	13/312
	КМ 2. Депозиттік операцияларды орындау және ресімдеу	ОН 2.1. Банктің депозиттік саясатының элементтерін сипаттау.	6/144
		ОН 2.2. Жеке тұлғалармен депозиттік операцияларды жүзеге асыру.	3/72
		ОН 2.3. Заңды тұлғалармен депозиттік операцияларды жүзеге асыру.	7,5/180
	КМ 3. Несие операцияларын жүзеге асыру	ОН 3.1. Несие саясатының элементтерін сипаттау.	3/72
		ОН 3.2. Клиенттердің несие қабілеттілігін талдау.	6/144
		ОН 3.3. Несиелік тәуекелдерді сақтандыру бойынша операцияларды жүзеге асыру	6/144
		ОН 3.4. Несиелік мәмілелерді сүйемелдеу.	14/336
	КМ 4. Банк клиенттеріне операциялық қызмет көрсетуді жүзеге асыру	ОН 4.1. Клиенттерге қызмет көрсету тұжырымдамаларын саралау.	6/144
		ОН 4.2. Есептік құжаттарды қабылдауды және өңдеуді жүзеге асыру.	6/144
		ОН 4.3. Клиенттің шағымдары мен тілектерімен жұмыс жасау.	12,5/300

Результаты			
№	Наименование модуля/дисциплины	обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	Аралық, қорытынды аттестациялар	-	9/216